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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,558,218.20 425,447.23 4,883,770.975,309,218.20

10,000.00 0.00 10,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

10,000.00

540,000.00 45,000.00 615,000.00Dietas 660,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Gastos de Representación en 
el País

15,000.00

2,578,218.20 170,000.00 2,414,218.20Sueldos Básicos 2,584,218.20

212,500.00 0.00 212,500.00Decimotercer Mes 212,500.00

212,500.00 158,000.00 54,500.00Decimocuarto Mes 212,500.00

100,000.00 11,847.23 138,152.77Complementos 150,000.00

160,000.00 0.00 160,000.00Contribuciones para Seguro 
Social

160,000.00

430,000.00 40,600.00 639,400.00Jornales 680,000.00

300,000.00 0.00 625,000.00Beneficios 625,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,504,000.00 565,055.24 6,487,123.867,052,179.10

50,000.00 1,300.00 73,700.00Viáticos Nacionales 75,000.00

40,000.00 1,997.53 43,002.47Telefonía Celular 45,000.00

100,000.00 12,315.39 162,684.61Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

175,000.00

35,000.00 7,379.38 42,620.62Suministro de Energía 
Eléctrica

50,000.00

36,000.00 0.00 36,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

36,000.00

10,000.00 1,025.00 8,975.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

230,000.00 41,000.00 213,000.00Servicios Jurídicos 254,000.00

20,000.00 0.00 45,000.00Servicios de Capacitación 45,000.00
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75,000.00 1,570.00 73,430.00Servicio de Transporte 75,000.00

25,000.00 0.00 45,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

45,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Primas y Gastos de Seguro 35,000.00

50,000.00 12,237.79 67,762.21Comisiones y Gastos 
Bancarios

80,000.00

25,000.00 1,150.00 48,850.00Publicidad y Propaganda 50,000.00

18,000.00 1,500.00 16,500.00Servicio de Internet 18,000.00

35,000.00 0.00 55,000.00Tasas 55,000.00

550,000.00 38,550.83 670,449.17Ceremonial y Protocolo 709,000.00

2,670,000.00 442,539.32 4,352,639.78Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,795,179.10

50,000.00 2,490.00 47,510.00Actuaciones Deportivas 50,000.00

450,000.00 0.00 450,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

450,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 769,349.66 41,094.91 843,695.43884,790.34

70,000.00 8,765.50 61,234.50Diésel 70,000.00

120,000.00 13,206.00 156,794.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

170,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Prendas de Vestir 30,000.00

15,000.00 3,820.00 11,180.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

15,000.00

60,000.00 0.00 80,000.00Gasolina 80,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos de Material Plástico 5,000.00

20,000.00 0.00 25,000.00Elementos de Ferretería 25,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

25,000.00
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64,349.66 862.50 103,927.84Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

104,790.34

10,000.00 0.00 10,000.00Repuestos y Accesorios 10,000.00

200,000.00 14,440.91 185,559.09Productos Ferrosos 200,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

150,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,153,907.79 418,993.57 4,650,546.445,069,540.01

1,475,802.89 55,333.65 1,470,469.24Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

1,525,802.89

1,518,017.48 197,699.03 1,859,590.49Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,057,289.52

1,160,087.42 165,960.89 1,320,486.71Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

1,486,447.60

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,484,969.66 867,924.04 15,203,349.1716,071,273.21

5,604,969.66 867,924.04 14,773,349.17Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

15,641,273.21

500,000.00 0.00 200,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

200,000.00

0.00 0.00 75,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

75,000.00

300,000.00 0.00 0.00Tierras, Predios y Solares 0.00

0.00 0.00 75,000.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

75,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Muebles Varios de Oficina 20,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Equipos Varios de Oficina 40,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Herramientas Mayores 20,000.00

20,470,445.31 2,318,514.99 32,068,485.87Total: 34,387,000.86
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